АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 декабря 2022 г.         № 133
О присвоении почтового адреса

В связи с проведенной инвентаризацией выявлены неучтенные адреса объектов, которые были присвоены до вступления в силу Приказа Минфина России от 5 ноября 2015 г. N 171н "Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов".

Администрация Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить нежилому зданию (гараж), с кадастровым номером 36:14:0570001:177 почтовый адрес: 397964, Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, поселок санатория им. Цюрупы, улица Лесная, гараж 118.
2.  Присвоить нежилому зданию (гараж), с кадастровым номером 36:14:0570001:176 почтовый адрес: 397964, Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, поселок санатория им. Цюрупы, улица Лесная, гараж 117.

3.    Присвоить нежилому зданию (гараж), с кадастровым номером 36:14:0570001:180 почтовый адрес: 397964, Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, поселок санатория им. Цюрупы, улица Лесная, гараж 111.

Глава администрации

Среднеикорецкого сельского поселения

             А.П. Нестеров